
Вологодская область 
Мэрия г.Череповца 

Управление по делам культуры

П Р И К А З

03.10.2022 №05-01-06/ /S5"

О внесении изменений 
в состав Наблюдательного совета 
МАУК «Дворец химиков»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и на основании п.5.2.9. 
Устава муниципального автономного учреждения культуры «Дворец химиков»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава наблюдательного совета МАУК «Дворец химиков» 

члена наблюдательного совета от представителей органа по управлению 
муниципальным имуществом председателя комитета Дмитриева 
Владимира Сергеевича, назначенного приказом № 05-01-07/308 от 
26.12.2019 в связи с досрочным прекращением (смена места работы).

2. Ввести в состав наблюдательного совета от органа по управлению 
муниципальным имуществом главного специалиста отдела 
муниципальной собственности и ведения реестра Коткову Любовь 
Аристарховну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
по делам культуры С.В. Волохова


